Eccleliafticorum quorumcumquc, ac omnibus aliis PoflblTionibus

& Hxreditamentis quibufcumque , in dicto Com.itatu Sulicxio:"

feu alibi infra Regnum Angliae, quoe prxfato nuper Monallerio
five Prioratui nuper fuerunt pertinentia live ipedantia ^ ita videli-

cec quod nec Nos, lidem Epifccpus ac Deca?ius c^ Cap:tu!u»i Ec-
clefice Ckellrenfts prjedidli, nec Succellbres noltri, auc alicujus no-
ftriim , nec aliquis alius per Nos pro Nobis ieu Nominibus no-
ftris aut Succelforum noftrorum aut alicujus Noftrum, aliquid

Juris, Stacus, Ticuli, Ciamei, Ul'tis, Intereflc, feuDemandi,
de auc in Parronatu ac Donatione prxdidti nuper Monallerii live

Prioracus, ac de & in omnibus ^riiliciis Solis & Manlionibus
•XIV. * quae Prioratum ftve Mo?iafterium de Calceto nuper vocabantur

,

180. necnon de auc in pr.sdidtis Maneriis, Mefuagiis, Terri^-, Tene-
mencis, ac omnibus & finguii; ceteris Praemilfis cum fuis perti-

nentiis , feu de auc in aliqua Parcella eorumdem , de CKtero exige-

re clamare feu vendicare porerimus nec debemus quovifmodo in

fucurum, fed ab omni Aftione Juris, Stattis, Tituli, Ciamei, U-
susjlnterefle & Deraandi totaliter iijmus excluli imperpetuum per

Prsefentes

,

Habenda & Tenenda omnia prsediiSa praedifti nuper Prioratus

Donationes, Maneria, Dominia, Meluagia, Terras, Tenemen-
ta, ac omnia & iingula castera Prxmilfa, cum omnibus & lingu-

lis fuispertinentiis, pra;fatis Decano ©- Ca?to?iicis & fuis SuccelTo-

ribus Imperpetuum,
Et Nos vero prxfati Epifcopus ac Decauus c5" Capitulu?ii Ecclefi^

Cice(lrc?ifs, prseditfla omnia prxdidi nuper Prioratiis Patronatus,

Donationes, Maneria, Dominia , JVlefuagia, Terras, Tenementa,
ac omnia & iingula ca;tera PrsemilTa, cum omnibus & fmgulis fuis

pertinentiis, pcEeiatis Decano ^ Cano?iicis & eorum Succeflbribus

contra Nos & SuccefTores noftros lVaraiitizabi?/ius Acquietabivius

& imperpetuum Defendemus per Prxfentes.

In cujus rei Teifimonium tam Sigillum mei prafati Epifiopi

quam Sigillum commune noftrum pnrdidtorum Decani c^ Capitu-

li Ecclefta Cathedralis C!ceftre?/fts praedictx Pra:fentibus apponi fe-

cimus.

Dat. in Do?»o no/fra Cap/tu/ari Vicefimo quarto Die Julii, An-
no Regni Regis Henrici Odtavi decimo ottavo.

ROBERTUS ClCE>TRENSIS.

WlLLIELMUS DeCANUS, ^C,

yoha?t?tes Cha?npio?i Canonicus Refidens.
Robertus Rolf Tiiefaurius & Canonicus.
Edijjardus More Canonicus.
Ricardus Mafon Canonicus.
Thomes Addyfied Canonicus.

Pro Ccllegio Cardinnlis Ebornm in Oxon, Jipedifio.

Ann. D. /^Mnibus Christi Fidelibus, ad quos pr^fens